KOLLATEC, S.L., amb CIF B67368308.- Es compromet a executar el “Contracte de les obres 
del Projecte d’adequació per a la visita del Castell de Sant Maurici”, amb estricta subjecció als 
requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de: 27.709,00€ (vint-i-set mil set-cents nou 
euros), de les quals 22.900,00€ (vint-i-dos mil nou-cents euros) es corresponen al preu del 
contracte i 4.809,00€ (quatre mil vuit-cents nou euros) es corresponen a l’Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA). 

III. Adjudicació 

Després de la tramitació legalment establerta, mitjançant acord de la Junta de Govern Local, 
adoptat en sessió del dia 4 de desembre de 2025, es va aprovar l’adjudicació a favor de

[...]

adjudicatària del contracte “Contracte de les obres del Projecte d'adequació per a la visita del 

Castell de Sant Maurici”, Lot.. amb expedient número 4872/2025, es compromet a executar-lo 

amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de: 27.709,00€ 

(vint-i-set mil set-cents nou euros), de les quals 22.900,00€ (vint-i-dos mil nou-cents euros), es 

corresponen al preu del contracte i 4.809,00€ (quatre mil vuit-cents nou euros) es corresponen 

a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).  

Expressar al lot al que es presenta i oferta del lot 

Oferta lots en el seu cas 

Manresa, a 12 de novembre de 2025

Ajuntament de Caldes de Malavella (Girona)

EDGAR COLLADO